О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 12
июня 2001 года N 807

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 января 2006 года N 13
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 12 июня 2001 постановление
года N 807 "О создании закрытого акционерного общества "Би-Логистикс" следующее
и з м е н е н и е :
      абзац пятый пункта 2 изложить в следующей редакции: "осуществление в
установленном законодательством порядке деятельности по учету, хранению, оценке и
реализации имущества, обращенного (поступившего) в республиканскую
собственность по отдельным основаниям, а также арестованного имущества, изъятого в
судебном порядке, по решению Комитета по судебному администрированию при
Верховном Суде Республики Казахстан".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан